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pracovnych plosin
a manipulacnej techniky




mateco

Preco mateco?

Zaciatkom roka 2018 dosSlo v skupine TVH Group (nasej materskej firme)
k rozhodnutiu premenovat vSetky aktivity spojené s prendgjmom na nové meno
"mateco". Dévodom je posilnenie pozicii v prenajme pod jednym silnym menom
v celej Eurépe.

Verime, ze si nové meno "mateco" vryje do paméti rovhako dobre ako "STATECH
SLOVAKIA" a zachovate nam svoju déveru aj pod novym menom.

Pracovné plosiny,
ktoré Vas nesklamu

Potrebujete sa pri Vasej praci dostat do vySok? Ponukame plosiny najmodernejSich
konstrukcii a nadsStandardnej kvality na prenajom aj predaju. Ak nechcete investovat
velké peniaze, nie je ni¢ jednoduchsie nez si ploSiny prenajat, a to na naSich
pobockach v Bratislave, Nitre, Sliaci, Ziline a Presove. Ci uz sidlite kdekol'vek po
celej Slovenskej republike, nebudete to k nam mat daleko!

Prezrite si nasu ponuku pracovnych plosin na automobilovom ¢i pasovom podvozku,
spolodne s ponukou privesnych, noznicovych, kibovych alebo teleskopickych
plosin a spolo¢ne s nami vyberiete tu pravu priamo pre Vas.



Obsah

Noznicové batériové pracovné ploSiny . .. .............. 8
Noznicové dieselové pracovné ploSiny. ................ 9
Kibové batériové samohybné pracovné plosiny. . . . ..... 10
Kibové dieselové samohybné pracovné plosiny . ....... 1
Teleskopické dieselové samohybné pracovné plosiny ... 12
PrivesnéploSiny ...........ciiiiiiiiiiinninnnnn. 13
Specialne pracovné ploSiny. . . ..o.vvveeiennnneeenn.. 14
Teleskopické manipulatory ......................... 15
Terénne vysokozdvizné voziky ...................... 16
Vysokozdvizné voziKy. . . ...t 17
Materialové ploSiny. . . ... ...t 18
Stipové pracovné ploSiny. . .....c.vveeiiiinninneenn.. 19
Automobilové ploSiny . . . ......... ... ... i, 20
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Spol'ahnite sa na dokonaly servis

MoZnosti vyuzitia pracovnej plosiny v kazdodennom Zivote su takmer neobmedzené. Nase
produkty s uzitocné nielen pre beznu "tazkd" pracu na stavbach, ale aj pri beznej Udrzbe
vo vyrobnych halach, verejného osvetlenia &i energetickej rozvodnej siete. Manipulacia
i ovladanie je natolko jednoduché a intuitivne, ze ho zvliadne po kratkom zaskoleni v podstate
kazdy. Pre obsluhu vysokozdviznych ploin je bezpodmienedne nutné viastnit konkrétne
opravnenie, ktoré sme Vam schopni zabezpedit.

Ku vSetkym ponukanym modelom zabezpedujeme servis 24 hodin, 7 dni v tyzdni, 365 dni
v roku, dalej tieZ revizne skusky, roéné prehliadky, $kolenia aj predaj nahradnych dielov.
Za vSetkym stoji na$ kvalitny tim, na ktorom si zakladame.

V nasej flotile ngjdete mnoho svetovych vyrobcov

- OMMELIFT
mle ’/// / RUTHMANN

A TEREX BRAND at work



PREDAJ-SERVIS-PRENAJOM
PRACOVNYCH PLOSIN

.| PISTATECH

Nevahajte sa s nami poradit’

Nie ste si edte celkomisti, aky variant pracovnej ploSiny zvolite? VyuZite moznost nezavéazného
dopytu. Ak uz mate jasno, aku pracovnu ploSinu si u nas kupite &i prenajmete, mdzete si
ju rovno objednat cez jednoduchy kontaktny formular. Zaroveri sme pre Vas a Vade otazky
k dispozicii telefonicky na Cisle +421 907 876 407 / +421 918 119 200.

Nevahajte sa na nas kedykol'vek obratit, vzdy pre Vas urobime vSetko, o bude v nasich
moznostiach. Od roku 1997 plnime kazdy den Zelanie nasich zakaznikov po celej Slovenskej
republike. Pridajte sa medzi nich aj Vy a kupte si kvalitné pracovné plosiny!

~ MANITOU EUPEN ToY°™A HOLLAND LIFT

HANDLING YOUR WORLD at great height
MATERIAL HANDLING



MozZete sa na nas spolahnut uz od roku 1997

@
@

mateco Slovakia s.r.o.

Bratislava Slia¢

Nitra Zilina Presov
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Nase svetové zastupenie
Ako skupina prendjmu pésobime v 14 Statoch sveta

mateco

Belgicko Moldavsko
Bulharsko Nemecko
Ceska republika Holandsko
Luxembursko Pol'sko
Madarsko Rumunsko
Malajzia Slovensko
Mexiko Spanielsko
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plosiny

Noznicové batériové pracovné plosiny ‘21\9

6,60
7,80
7,90
9,80
9,93
11,75
11,75
11,75
13,70
14,12
14,20
17,10
17,10
17,30
18,80
21,70
22,50

GS 1532
GS 1932
GS 2032
GS 2646
GS 2632
GS 3232
GS 3246
GS 3369 DC
GS 4047
GS 4069 DC™*
JLG 4069 LE™
PB $171-12 E
S$171-16 E
SL-153-12E
HL-190 E12
HL-220 E12

PB §225-12 E™

* v transportnej polohe

** modely dostupné cez partnera

Genie
Genie
Genie
Genie
Genie
Genie
Genie
Genie
Genie
Genie
JLG
PB Lifttechnik
PB Lifttechnik
JLG
HollandLift
HollandLift
PB Lifttechnik

1,83
1,83
2,44
2,41
2,44
2,44
2,41
312
2,80
312
3,07
3,00
3,18
412
374
374
416

1,73
1,75
1,78
1,68
1,91
2,03
1,80
1,92
1,95
2,08
2,80
2,36
2,34
2,50
3,40
3,74
2,91

mateco

0,81
0,81
0,81
1,17
0,81
0,81
1,17
1,75
1,19
1,75
1,75
1,22
1,60
1,22
1,20
1,20
1,22

1269
1503
1825
2447
1956
2352
2812
3623
3260
4810
5300
4670
5120
7300
7985
9120
9750

0,74 x 1,64 + 0,91
0,74 x 1,64 + 0,91
0,81x2,26 + 0,91
1,15x2,26 + 0,91
0,81 x2,26 + 0,91
0,81 x2,26 + 0,91
1,15x2,26 + 0,91
1,60x2,79 +1,52
1,16 x 2,26 + 0,91
1,60x2,79 +1,52
1.65x2.92 + 0,91
1.19x2,90 + 1,00
1,58 x 3,08 + 1,00
1,16 x 3,91 + 1,50
1,16 x 3,38 + 1,50
1,16 x 3,38 + 1,60
1,19 x 3,98 + 1,50
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272
227
363
454
227
227
318
454
350
363
360
400
400
500
500
500
450
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Noznicové dieselové pracovné plosiny ¢

11,75 GS 3369 RT Genie 3,12 2,59 1,75 3557  1,60x2,79 +1,52 454
11,94 GS 3384 RT Genie 4,88 2,68 2,13 6629  1,83x398+152 1134
11,94 GS 3390 RT Genie 4,88 2,71 2,29 6871  1,83x460+152 1134
14,12 GS 4069 RT Genie 3,76 2,74 1,75 4744  1,60x2,79 +1,52 363
14,75 GS 4390 RT Genie 4,88 2,93 2,29 7567  1,83x3,98 +1,52 680
17,95 GS 5390 RT Genie 4,88 3,15 2,29 8454  1,83x3,98 +1,52 680
21,50 B-195DL25" Holland-Lift 4,84 3,65 2,44 12280 2,30 x 4,37 + 1,80 500
21,70  HL-225D254WD Holland-Lift 4,84 3,65 2,44 11990 2,30 x 4,50 +2,50 750
27,00 M-250DL25" Holland-Lift 6,57 3,89 2,65 21910  2,50x6,15+2,10 1000

* v transportnej polohe
** modely dostupné cez partnera
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Kibové pracovné plosiny

Boény Rozmery Nosnost
dosah Celkova Celkova Celkovd Celkovd koSaSxd koSa Tech.

Znatka dizka* vyska* Sirka* hmotnost +rozsirenie max. spec.

(m) (kg) (m) (kg)  str.

8,02 GR20J Genie 2,75 2,95 1,99 0,99 2250 0,90 x 0,75 200 22
9,85 GR26J Genie 2,65 2,82 1,99 0,99 2650 0,90 x 0,75 200 23
10,89 Z30/20N RJ Genie 6,25 5,31 2,05 1,19 6450 0,76 x 1,17 227 24
12,00 7233/18 Genie 5,57 4,17 1,98 1,50 3665 0,76 x 1,17 200 25
12,52 Z34/22N Genie 6,80 5,72 2,00 1,47 5171 0,76 x 1,42 227 26
12,65 TOUCAN 12E + JLG 6,05 4,14 1,99 1,20 4900 0,70 x 1,05 200 27
14,32 Z40/23NRJ Genie 6,91 6,53 1,98 1,50 6940 0,76 x 1,17 227 28
15,00 HA151P Haulotte 8,50 6,60 2,00 1,50 7100 0,80 x 1,20 230 29

15,94 Z45/25J DC Genie 7,70 6,83 2,00 1,79 7394 0,76 x 1,83 227 30
20,16 260/37DC Genie 11,15 8,15 2,54 2,49 7530 0,91x2,44 227 31

* v transportnej polohe
** modely dostupné cez partnera
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Kibové dieselové samohybné pracovné plosiny il

15,86  Z45/25J RT  Genie 7,52 6,56 2,13 2,29 6460 0,76 x 1,83 227 32
15,86 Z45XC Genie 7,55 6,66 2,25 2,29 6870 0,76 x 1,84  300/454 33
1759  Z51/30J RT  Genie 9,37 7,58 2,13 2,29 7394 0,76 x 1,83 227 34
20,39 260/34 Genie 11,05 8,15 2,69 2,46 10215 0,91x2,44 227 35
20,87 262/40 Genie 12,42 9,25 2,40 2,49 10281  0,91x2,44 227 36
25,77 Z380/60 Genie 18,29 11,27 3,00 2,49 17010  0,91x2,44 227 37
43,15 ZX135/70  Genie 18,03 12,93 3,09 4,94 21092 0,91x244 272 38

* v transportnej polohe
** modely dostupné cez partnera
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plosiny

Teleskopické pracovné plosiny

Celkova Celkova Celkova Celkova

dizka*  vyska*
(m)

Sirka*

hmotnost
(kg)

Rozmery
koSaS§ xd

(m)

Nosnost
koSa  Tech.
max.  spec.

(kg)

21,80 S 65 Genie 17,10 9,42 2,72 2,49 10449  0,91x244 227 39
27,90 $85 Genie 23,32 12,20 2,80 2,50 17236 0,91x244 227 40
2791 $ 85 XC Genie 22,71 12,37 2,80 2,49 17917 091x245 300/454 41
34,00 $105 Genie 24,38 14,02 3,07 2,49 18144  0,91x2,44 227 42
34,00 $X 105 XC Genie 24,38 12,19 3,05 2,49 19300 091x245 300/454 43
40,00 $125” Genie 24,40 14,25 3,07 2,49 20300 0,91x244 227 44
40,10  SX 125 XC™ Genie 24,38 12,19 3,05 2,49 20700 0,91x245 300/454 45
48,33 $X 150 Genie 24,38 16,18 3,05 2,49 22657 091x244 340 46
56,86 S$X 180" Genie 24,38 14,33 3,05 2,49 24948  091x244 340 47

* v transportnej polohe

** modely dostupné cez partnera

mafteco
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Privesné pracovné plosiny

12,36 TZ34/20" Genie 5,6 55 1,94 145 1438 068x112 200 batérie 48
12,50 1250E"  Ommelift 8,5 71 1,97 16 1600 080x125 200 230V 48
12,50  1250EB™  Ommelift 8,5 71 1,97 1,6 1700 080x125 200 230V/batérie 49
12,80  1300EB”  Ommelift 9 6,27 1,93 1,6 1650 080x125 200 230V/batérie 50

16,80 1700 EX™  Ommelift 9,1 6,24 1,96 16 2050 0,80x1,25 200 230V/benzin 51

18,30  1830EX™  Ommelift 10,5 6,7 1,99 16 2450 0,80x125 200 230V, benzin 52

18,30 1830EXB™  Ommelift 10,5 6,7 1,99 16 2550 0,80x1,25 200 230V/batérie, 52
benzin

25,00 Gepard25T" Teupen 15,5 8,57 1,95 1,78 3200 0,80x1,20 200 230V/diesel 53

*v transportnej polohe
** modely dostupné cez partnera
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Specialne pracovné plosiny

Specialne
plosiny

Boény Nosnost
dosah Celkova Celkova Celkova Celkova Rozmery ko3a  Napajaci Tech.
dizka* vySka* Sirka* hmot. koSa§xd max. zdroj spec.
(m) (ko) (m) (kg)
12,75 Leo13GT" Teupen 6,05 4,75 1,99 0,78 1400 07x142 200 230V/benzin 54
1470 Leo15GT" Teupen 7,60 5,25 1,99 078 1780 07x142 200 230V/benzin 55
1760 Leo18GT" Teupen 740 512 1,99 0,78 2400 0,7x142 200 230V/diesel, 56
benzin
23,00 Leo23GT" Teupen 11,20 6,20 1,97 098 2900 0,7x142 200 230V/diesel 57
2500 Leo25T" Teupen 12,50 7,22 1,98 1,78 3000 08x1,20 200 230V/diesel 58
26,00 SA 26 Teupen 14,50 5,58 1,98 099 3350 0,7x1,30 250 230V/diesel 59
30,00 Leo30T"  Teupen 15,70 7,20 1,98 158 4300 0,8x120 200 230V/diesel 60

* v transportnej polohe
** modely dostupné cez partnera

Pracovné plosiny su vybavené dialkovym ovladanim a zasuvkou v kosi na 230 V
a spalovacim motorom ¢&i elektromotorom.

mateco PRENAJOM = PREDAJ




Teleskopické manipulatory

9,00 MT 932 Manitou 3200 4,70 2,30 2,34 7640 61

9,00 MT 932 EASY Manitou 3200 4,70 2,30 2,34 7145 62
13,53 MT 1440 Manitou 4000 6,13 2,45 2,37 10900 63
17,55 MT 1840 Manitou 4000 6,27 2,50 3,79 11800 64
17,55 MT 1840 EASY Manitou 4000 6,27 2,50 3,79 11700 65
17,61 GTH 4018" Genie 4000 7,70 2,44 2,42 11980 66
1790  MRT 1840 EASY"  Manitou 4000 5,54 2,97 2,40 13300 67
18,00 MRT 1850 R* Manitou 5000 7,26 3,05 2,43 15 350 68
20,90 MRT 2150 R* Manitou 5000 8,07 3,05 2,49 17 930 69

* v transportnej polohe
** modely dostupné cez partnera
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Terénne vysokozdvizné voziky

2500 MH 25~ Manitou 4,30 4,04
3000 M 30-4 Manitou 3,70 3,49
5000 M 50-4" Manitou 3,70 3,74

* v transportnej polohe
** modely dostupné cez partnera

mateco

1,83
2,72
2,91

1,45
1,92
2,08

4260
5485
8190
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Vysokozdvizné voziky

2500 8FBMT25" Toyota 4,70 6./10 3,42 2,21 1,19 4809 batérie
3000 8FBMT30"  Toyota 4,70 6./12 3,44 2,21 1,19 5161 batérie
3300 8FBMT35 Toyota 4,70 6./12 3,47 2,21 1,19 5593 batérie
2500 62-7FD25™ Toyota 4,30 6./12 2,64 211 1,15 3880 diesel
3000 62-7FD30"  Toyota 4,30 6./12 2,80 2,17 1,24 4450 diesel
3500 62-7FD35"  Toyota 4,30 6./10 2,85 2,18 1,29 5020 diesel
3500 52-8FDJF35"  Toyota 4,30 6./11 2,85 2,18 1,29 5220 diesel
3500 02-8FGJF35" Toyota 4,30 6./11 2,85 2,18 1,29 5220 benzin/LPG
5000  40-8FD5ON"  Toyota 4,00 6./12 3,17 2,3 1,45 7220 diesel

* v transportnej polohe
** modely dostupné cez partnera
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Materialové pracovné plosiny

Materialové pracovné plosiny

Vyska Rozmery Celkové rozmery
T Tnatk zdvihu  Nosnost vidlice v rozsirenie Celkové rozmery* Celkova
Yp o fnatka nax. max.  Sirkaxdizka Sirka x dizka x vjska  Sirka x dizka x vyska  hmotnost
(m) (kg) (m) (m) (m) (kg)
SLA20  Genie 5,94 363 0,6 x0,7 1,85 x 2,08 x 2,00 0,8 x 0,74 x 2,00 184
SLA25  Genie 742 295 0,6x0,7 1,85 x 2,08 x 2,00 0,8x 0,79 x 2,00 204

* v transportnej polohe
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Stipové pracovné plosiny ﬂj&} |

Nosnost Rozméry koSe  Celkové rozmery* Celkovda  Napajaci

Znatka max. §itka x délka  $irka x dizka x vjSka hmotnost zdroj
(k) (m) (m) (k)
8,12 AWP 20S AC Genie 159 0,66 x 0,69 0,74 x 1,24 x 1,98 307 230V
9,57 AWP 25S DC Genie 159 0,66 x 0,69 0,74 x 1,31 x 1,98 371 batérie
13,10 AWP 36S AC Genie 159 0,66 x 0,69 0,74 x 1,40 x 2,78 461 230V
14,29 AWP 40S AC Genie 136 0,66 x 0,69 0,74 x1,42x2,78 472 230V

* v transportnej polohe
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Automobilové plosSiny

Automobilové plosiny

Pracovna Boény Nosnost Rozmery
Znatka vySka dosah  koSa koSa Ovladani Celkovd Tech.
max. max. Sifka x délka hmotnost spec.
(m) (kg) (m) (kg) str.
STEIGER® TBR 250" Ruthmann 24,5 16,5 230 0,70 x 1,40  elektrohydr. proporc. 3500 70
STEIGER® TBR 250" Ruthmann 28,6 16,2" 230 0,70 x 1,40  elektrohydr. proporc. 3500 7

* podle zatizeni, Ghlu otageni a vybavy
**modely dostupné cez partnera

Automobilové
plosiny
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Pracovné diagramy

Kibové elektrické samohybné pracovné plosiny . ....... 22
Kibové dieselové samohybné pracovné ploSiny ........ 32
Teleskopické dieselové samohybné pracovné plosiny ... 39
Privesné pracovné ploSiny. . . .......... ... i 48
Specialne pracovné plosiny. . ... .vvtei i einn s 54
Teleskopické manipulatory ......................... 59
Automobilové ploSiny ..............iiiiiiiian. 70
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Kibové elektrické samohybné pracovné plosiny

GR 20 J - pracovny diagram
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GR 26 J - pracovny diagram

10m
32811t

9m
29.53 ft

8m
26.25 ft dle

7m
2297 ft

-Im 0m im 2m 3m 4m
-3.28 ft 0ft 3.281t 6.56 ft 9.84 ft 13.121t
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Kibové elektrické samohybné pracovné plosiny

Z 30/20N RJ - pracovny diagram

12.19m

10.67 m

9.14m

7.62m

6.10 m

457 m

3.05m

1.52m Q

e © |

-1.52m Om 1.52m 3.05m 457 m 6.10 m 7.62m
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Z 33/18 - pracovny diagram

1219 m

10.67 m

9.14m

762m

6.10m

457 m

3.05m

152m

0om

1.52m Om 1.52m 3.05m 457 m 6.10m 7.62m
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Kibové elektrické samohybné pracovné plosiny

Z 34/22N - pracovny diagram

13.72m

1219 m

10.67 m

9.14m

7.62m

6.10 m

457m —— —

3.065m

152m | C

=}

om |
-1.52m Om 1.52m 3.05m 457 m 6.10 m 7.62m
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Kibové

plosiny
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Kibové elektrické samohybné pracovné plosiny

Z 40/23N RJ - pracovny diagram

156.24m

13.72m

1219m

10.67m

914m

762m

6.10m

457m

3.05m

1.52m

3.05m 457m 6.10m 7.62m
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1.52m
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-1.52m
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-152m om 152m 3.05m 457m 6.10m 7.62m
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HA 15 IP - pracovny diagram
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Kibové elektrické samohybné pracovné plosiny

Z 45/25J DC - pracovny diagram

50 ft
15.24m

45 ft
13.72m

40 ft
12.20m

35 ft
10.67m

30 ft
9.14m

25 ft
7.62m

20 ft
6.10m

15 ft
4.57m

10 ft
3.05m

5 ft
1.52m

-5ft  Oft 5ft 10ft 15ft 20ft 25ft
-152m Om  152m 305m 457 610m 762m
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Z 60/37 DC - pracovny diagram

2134 m

18.29 m

15.24 m

1219 m

914 m

6.1m

3.05m

Om

-3.05m
-3.05m Om 6.1m 9.14 m 1219 m 15.24 m

= SERVIS = SKOLENIE www.matecoslovakia.sk




Kibové dieselové samohybné pracovné plosiny

Z 45/25J RT - pracovny diagram

16.76 m

15.24m

13.72m

12.19m

10.67m

9.14m

7.62m

6.10m

4.57m

3.05m

1.62m

-1.52m Om 1.62m 3.05m 457m 6.10m 7.62m

mateco PRENAJOM = PREDAJ




16.76 m

Z 45 XC - pracovny diagram
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Kibové dieselové samohybné pracovné plosiny

Z 51/30J RT - pracovny diagram
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Z 60/34 - pracovny diagram
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Kibové dieselové samohybné pracovné plosiny

Z 62/40 - pracovny diagram
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Z 80/60 - pracovny diagram
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Kibové dieselové samohybné pracovné plosiny

ZX 135/70 - pracovny diagram
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Teleskopické manipulator X}
- - ¢ ﬂx § =<4

S 65 - pracovny diagram
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Teleskopické dieselové samohybné pracovné plosiny

S 85 - pracovny diagram
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S 85 XC - pracovny diagram
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Teleskopické dieselové samohybné pracovné plosiny

S 105 - pracovny diagram
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SX 105 XC - pracovny diagram
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Teleskopické dieselové samohybné pracovné plosiny

S 125 - pracovny diagram
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SX 125 XC - pracovny diagram
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Teleskopické dieselové samohybné pracovné plosiny

SX 150 - pracovny diagram
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SX 180 - pracovny diagram
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Privesné pracovné plosiny

TZ 34/20 - pracovny diagram
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1250 E, 1250 EB - pracovny diagram
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Privesné pracovné plosiny

1300 EB - pracovny diagram
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1700 EX - pracovny diagram
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Privesné pracovné plosiny

1830 EX, 1830 EXB - pracovny diagram
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Gepard 25 T - pracovny diagram
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Specialne pracovné plosiny

LEO 13 GT - pracovny diagram

Specialne
plosiny
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LEO 15 GT - pracovny diagram
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Specialne pracovné plosiny

LEO 18 GT - pracovny diagram
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LEO 23 GT - pracovny diagram
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Specialne pracovné plosiny

LEO 25 T - pracovny diagram
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SA 26 - pracovny diagram
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Specialne pracovné plosiny

LEO 30 T - pracovny diagram
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Teleskopické manipulator X}
- - . ﬂx § =<4

MT 932 - pracovny diagram
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MT 932 EASY - pracovny diagram
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MT 1440 - pracovny diagram
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MT 1840 - pracovny diagram
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MT 1840 EASY - pracovny diagram
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MRT 1840 EASY - pracovny diagram
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Teleskopické manipulatory

MRT 1850 R - pracovny diagram
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MRT 2150 R - pracovny diagram
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Automobilové ploSiny

TBR 250 - pracovny diagram
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TB 290 - pracovny diagram
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